6,300,042 股，占公司总股本的比例为 1.00%，成交的最高价为 11.88

元/股，最低价为 11.34 元/股，回购均价为 11.63 元/股，公司已支付

用于回购股份的价款总金额为 7,327.27 万元（不含印花税、交易佣金

等交易费用）。

（二）股份使用情况

2021 年 6 月 17 日，公司召开第八届董事会第十六次会议，审议通

江中药业股份有限公司   2022 年第一次临时股东大会会议材料

12

过《江中药业 2021 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要等相关

议案，拟授予激励对象限制性股票 630 万股，占 2021 年限制性股票激

励计划公告时公司股本总额 63,000 万股的 1.0%。

2021 年 11 月 15 日，公司召开第八届董事会第二十一次会议，同

意以 2021 年 11 月 15 日为首次授予日，向符合授予条件的 89 名激励

对象首次授予 579 万股限制性股票。

2021 年 11 月 30 日，公司完成首次授予登记，在确定授予日后的

资金缴纳过程中，2 名激励对象因个人原因自愿放弃本次获授的限制

性股票 5.6 万股。因此，公司本次实际授予权益人数为 87 人，实际授

予的限制性股票数量为 573.4 万股。

2022 年 4 月 21 日，公司召开第九届董事会第三次会议，同意以

2022 年 4 月 25 日为激励计划预留限制性股票的授予日，向 17名激励

对象授予 51万股限制性股票。2022 年 5 月 30 日，公司完成上述预留

股份授予登记。

二、本次调整公司回购专用证券账户股份用途的原因及内容

鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划授予工作已完成，结合公司

财务状况和经营状况，公司拟对回购专用证券账户剩余股份 56,042 股

用途进行调整，由“用于股权激励计划”调整为“用于注销以减少注

册资本”。

三、本次回购专用证券账户股份注销后公司股本结构变动情况

截至目前公司登记在册股份总数629,912,000股，扣除公司于2022

年 5月 19日召开的第九届董事会第四次会议审议通过的拟回购注销 1

名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 274,000 股，即

629,638,000 股为总股本，本次注销完成后，公司股份总数将变更为

629,581,958 股。

股份类型 本次变动前 本次变动数 本次变动后

江中药业股份有限公司   2022 年第一次临时股东大会会议材料

13

数量（股）

比例
比例

量（股）
数量（股） 比例

一、限售条件流

通股
5,882,000 0.93% 0 5,882,000 0.93%

二、无限售条件

流通股
623,756,000 99.07% -56,042 623,699,958 99.07%

三、总股本 629,638,000 100% -56,042 629,581,958 100%

注：以上股本结构变动的最终情况，以本次变更回购股份用途并注销事项完

成后，中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的股本结构表为准。

本次调整回购专用证券账户股份用途并注销事项尚需要公司股东

大会审议批准及按照相关规定向上海证券交易所和中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司申请办理注销手续。本次股份注销后，公司

股权分布仍具备上市条件，不会改变公司的上市地位。

四、本次调整回购专用证券账户股份用途并注销对公司的影响

本次调整回购专用证券账户股份用途并注销是公司结合目前实际

情况做出的决策，有利于进一步提升公司每股收益水平，不会对公司

的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在损害公司利益及中小投

资者权利的情形。

议案说明完毕，请各位股东予以审议。

江中药业股份有限公司   2022 年第一次临时股东大会会议材料

14

议案三：

关于增补公司董事的议案

各位股东及股东代表：

现将《关于增补公司董事的议案》汇报如下：

卢小青女士因组织调动原因，已申请辞去公司董事等职务，根据

《公司章程》有关规定，公司董事会成员为九人，公司拟增补一名董

事。经公司董事会提名和董事会提名委员会任职资格审查后，拟选举

胡凤祥先生（简历附后）担任公司董事，任期至本届董事会期届满止。